(ODE

Termo de Adiudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2908.0112024-PE - Processo N° 2908.0112024-PE

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28, 1- (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Mucambo, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,

após exame e deliberação do processo administrativo N° 2908.01/2024-PE, em observância ao Instrumento Convocatório,
Edital N 2  2908.01/2024-pE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada

na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

o RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	Menor Preço

Item 1

PLATAFORMAS SÃO RECOBERTAS COM RESINA DE PVC PLA5TIFICANTE; OS

TUBOS DE 114 POLEGADAS TEM CONEXÕES EM ALUMÍNIO. Plataformas são

recobertas com resina de PVC plastificante; os tubos de 114 polegadas tem conexões

em alumínio; todas as peças metálicas são preparadas com pinturas eletroestática

enquanto as peças plásticas são em polietileno rotomoldado com aditivos anti -UV e

antiestético, podendo ser usado em área interna ou externa, indicado para crianças a

partir de 3 anos de idade. Dimensões: 370cm de largura, 415cm de altura e 608cm de

comprimento, para até 25 crianças simultâneas. Descrição: 9 Peças jogo da velha,
Objeto da Licitação: Seção de saída para escorregador túnel, 750 mm, 1 Kit ferragem Jogo da Velha, 6 Curva

90 c/ encaixe embalado, 3 Patamar 1 036x1 036mm 11 0x1 1 Omm, Flange de entrada para

tubo. 750 mm, 1 Módulo Guarda Corpo Cerca, Acabamento redondo para coluna

110x110, 1 Escada rotomoldada 7 degraus, 1 Barra segurança tipo arco (Portal) 900, 1

Escada sem encaixe, 7 Barras de Segurança escorregador, 4 Colunas MP 110 x 110 x

2000, 4 Colunas MP 110 x 110 x 3000 mm, 2 Bolhas Acrílico, 1 Escada 1 degrau h400, 1

Módulo Escalada de Disco, 2 Cobertura Redonda, 4 COLUNAS MP 110 X 110 X3800,

Tubo T 1510mm, sem encaixe e sem furo, 750 mm, 1 Kit corrimão escada 6 degraus, 1

Kit ferragem pega mão, 3 Gangorras divertidas e Garantia de 3 anos.

Quantidade: 2 Unidade(s)

Marca: PIMPÃO

Valor Unitário: R$ 136.520,00

Valor Total: R$ 273.040,00

Participante Vencedor: MULTIPLA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 1

Documento do Licitante: 49.341.168/0001-50

Cidade LJF: Teresina - P1

Valor total Contratado: R$ 273.040,00

.

Página 1 de 3

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

Item 1

Aquisição de Bens Comuns

Menor Preço
w~30

.

.

Objeto da Licitação:

PLAYGROUND CLUBE DE MULTIATIVIDADES COM 3 GANGORRAS DIVERTIDAS

PARA CRIANÇAS DE 01 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 08 CRIANÇAS

SIMULTÂNEAS. Playground Clube de Multiatividades com 3 gangorras divertidas para

crianças de 01 a 05 anos, com capacidade para até 08 crianças simultâneas, podendo

ser usado em área interna e externa, com dimensões: 110cm de largura, 420cm de

comprimento e 165cm de altura e com plataformas de 80cm, feitos 100% com cantos

arredondados, com 12 meses de garantia.

Quantidade: 5 Unidade(s)

Marca: PIMPÃO

Valor Unitário: R$ 56.399,00

Valor Total: R$ 281.995,00

Participante Vencedor: MULTIPLA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 1

Documento do Licitante: 49.341.16810001-50

Cidade UF: Teresina - P1

Valor total Contratado: R$ 281 .995,00 	 - -

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

PLAYGROUND TORRE PLAY NA FLORESTA III COM 3 GANGORRAS DIVERTIDAS

PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 02 ANOS, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 18

CRIANÇAS SIMULTÂNEAS. Playground Torre PIay na Floresta III com 3 gangorras

divertidas para crianças a partir de 02 anos, com capacidade para até 18 crianças

simultâneas, podendo ser usado em área interna e externa, com dimensões: 340cm de

largura, 410cm de comprimento e 170cm de altura e com plataformas de 80cm, feitos

100% com cantos arredondados, com 3 anos de garantia.

Quantidade: 5 Unidade(s)

Marca: PIMPÃO

Valor Unitário: R$ 48.075,85

Valor Total: R$ 240.379,25

Participante Vencedor: MULTIPLA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 1

Documento do Licitante: 49.341.168/0001-50

Cidade UF: Teresina - P1

Valor total Contratado: R$ 240.379,25

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

Sr.(a) José Carlos Rodrigues Gomes, como autoridade competente
123

adjudicou:

Página 2 de 3

[]

Mucambo - CE, 26 de Setembro de 2024 as 11 horas e 35 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

Assinatura

Autoridade Compete LeJosé Carlos Rodrigues Gomes

.

Página 3 de 3